
ZARZĄDZENIE NR 279/2021
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 2 września 2021 r.

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkoły i przedszkola w przypadku 
ich nieobecności.

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 
i poz. 762) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Lidię Górną-Woźną, nauczycielkę Przedszkola Samorządowego w Gąsawie, 
do zastępowania dyrektora tego przedszkola w razie jego nieobecności.

§ 2. Wyznacza się Pana Roberta Górnego, nauczyciela Szkoły Podstawowej im. admirała floty Józefa 
Unruga w Laskach Wielkich, do zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności.

§ 3. Zastępstwa, o których mowa w § 1 i 2, ustanawia się na rok szkolny 2021/2022.

§ 4. Z tytułu zastępstwa nie przysługują uprawnienia wynikające z odrębnych przepisów dla osób 
zajmujących stanowiska kierownicze w szkole lub w przedszkolu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, o których mowa w § 1 i 2, 
oraz osobom wyznaczonym w § 1 i 2.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5CD841FD-36A1-4BA0-BA81-8914726D9328. Podpisany Strona 1


